
puntuación total

ASPIRANTE VALENCIANO
CURSOS 

RELACIONADOS

CURSOS 

COMPLEMENTARIOS
EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

ANA ISABEL MARCO LUCAS 0 3 0 0 3 6

ANDREA FIDES JALON 0 0 0 0 0 0

ANDREA YANLI LENDINEZ SERRANO 0,5 0 0 0 1 1,5

ANGELA GOMEZ SAEZ 0,75 0,5 0 0,3 0 1,55

ANTONIO BERNAD MATEU 0,25 1,1 0 0 1 2,35

ARANCHA SAMPER IBAÑEZ 0,5 2 1 5 0 8,5

BEATRIZ BLANCO MERONDIO 0,25 3 0 0 0 3,25

CARLOS ROS GIMENO 0 0 1 5 3 9

DAVID CARRASCO ORTIZ 0 0 0 0 1 1

DESAMPARADOS CHUST PELUFO 0 0 0 0 0 0

DOROTEA LUJAN VILLENA 0,5 3 0 1,23 3 7,73

ESTER FERNANDEZ LOPEZ 0 0 0,25 1 1 2,25

ESTHER NAVARRO COSME 0,5 0 3 1,97 0 5,47

FRANCESC CREMADES GOMEZ 0 3 0 1,15 0 4,15

FERNANDO RIERA TORDERA 0 0 0 0 1 1

INES PEREZ RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0

ISMAEL NAVARRO MARCILLA 0,5 0 1 2,17 0 3,67

IVAN OBREGON MARZO 0,5 0 0 0 0 0,5

JORDI FERNANDEZ GRAU 0 0 0 0 1 1

JORGE GUERRERO ORTIZ 0,5 3 0 3,6 3 10,1

JOSE ANGEL AGUADO GIL 0 1 2 0 0 3

JOSE BANACLOY CARCELEN 0,5 3 0 0 0 3,5

LAURA MONGE CHACON 0 0 0 0 0 0

MA AMPARO MAS ANDRES 0,5 0,75 0 0 2 3,25

MA DEL MAR GARCIA IZQUIERDO 0,5 0 0 0 3 3,5

MA DELFINA FALCON PERDOMO 0 3 0 1,2 1 5,2

MA ISABEL DE LA TORRE CERRO 0 0 0 0 0 0

MA JOSE MORENO SANCHEZ 0,75 0 0 5 2 7,75

MA REMEDIOS GARCIA POZO 0 0 0 0 1 1

MANUELA HERRERA VICENTE 0,5 3 0 5 0 8,5

MARICARMEN COZAR PEÑARRUBIA 0 0 0 0 0 0

MARTA VILAR MENESES 0,75 2,5 0 1,15 3 7,4

NOELIA ESPI RUEDA 0 0 0 0 0 0

PATRICIA FORNES VIANA 0,5 0 0 0 0 0,5

PAULA CERVERA HERMOSILLA 0 0 0 0 0 0

RAQUEL FELTRER RISUEÑO 0 0 0 0 0 0

RAQUEL GALLEGO MARTINEZ 0 3 0 0 2 5

RAQUEL PIQUERAS FOLCH 0,5 3 0 0,9 2 6,4

ROSA MARIA CONEJOS  CORRESA 0,5 3 0 4,5 2 10

ROSA ROMAN LOPEZ 0,5 3 0 5 3 11,5

SERGIO CABRERA GONZALEZ 0 0 0 0 0 0

SOFIA CARRASCO BETA 0 0 0,5 0 0 0,5

SONIA JIAO MIRAS SANCHO 0 0 0 0 3 3

SORAYA PEREZ GARCIA 0 0,5 0 0 0 0,5

YLENIA JOANA GALINDO 0,5 3 0 0 1 4,5

YOLANDA BALLESTEROS ABAD 0,5 3 0 0 0 3,5

Una vez finalizada el proceso selectivo,

RESUELVO

PRIMERO: Constituir la lista de aspirantes para su contratación con este orden de llamamiento:

ASPIRANTE TOTAL

ROSA ROMAN LOPEZ 11,5

JORGE GUERRERO ORTIZ 10,1

ROSA MARIA CONEJOS  CORRESA 10

CARLOS ROS GIMENO 9

ARANCHA SAMPER IBAÑEZ 8,5

MANUELA HERRERA VICENTE 8,5

MA JOSE MORENO SANCHEZ 7,75

DOROTEA LUJAN VILLENA 7,73

MARTA VILAR MENESES 7,4

RAQUEL PIQUERAS FOLCH 6,4

ANA ISABEL MARCO LUCAS 6

ESTHER NAVARRO COSME 5,47

MA DELFINA FALCON PERDOMO 5,2

RAQUEL GALLEGO MARTINEZ 5

YLENIA JOANA GALINDO 4,5

FRANCESC CREMADES GOMEZ 4,15

ISMAEL NAVARRO MARCILLA 3,67

JOSE BANACLOY CARCELEN 3,5

MA DEL MAR GARCIA IZQUIERDO 3,5

YOLANDA BALLESTEROS ABAD 3,5

BEATRIZ BLANCO MERONDIO 3,25

MA AMPARO MAS ANDRES 3,25

JOSE ANGEL AGUADO GIL 3

SONIA JIAO MIRAS SANCHO 3

ANTONIO BERNAD MATEU 2,35

ESTER FERNANDEZ LOPEZ 2,25

ANGELA GOMEZ SAEZ 1,55

ANDREA YANLI LENDINEZ SERRANO 1,5

DAVID CARRASCO ORTIZ 1

FERNANDO RIERA TORDERA 1

JORDI FERNANDEZ GRAU 1

MA REMEDIOS GARCIA POZO 1

IVAN OBREGON MARZO 0,5

PATRICIA FORNES VIANA 0,5

SOFIA CARRASCO BETA 0,5

SORAYA PEREZ GARCIA 0,5

ANDREA FIDES JALON 0

DESAMPARADOS CHUST PELUFO 0

INES PEREZ RODRIGUEZ 0

LAURA MONGE CHACON 0

MA ISABEL DE LA TORRE CERRO 0

MARICARMEN COZAR PEÑARRUBIA 0

NOELIA ESPI RUEDA 0

PAULA CERVERA HERMOSILLA 0

RAQUEL FELTRER RISUEÑO 0

SERGIO CABRERA GONZALEZ 0

al objeto de posibles reclamaciones. Transcurrido este término sin presentar alegaciones, la lista provisional resultará definitiva.

SEGUNDO: Publicar la relación de aspirantes y conceder un plazo de 2 días hábiles, desde la publicación de los resultados en la web municipal, 

Aldaia, 15 de junio  de 2022

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN Y DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE TAQUILLERA, POR MEDIO DE CONCURSO




Vista la convocatoria del proceso selectivo para la contratación de personal , de fecha 6 de Mayo de 2022

La puntuación de los aspirantes en la fase de baremación es:
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